Arad, 14. Februarie 1895.

Comitetul de supraveghiere :Nicolau Marcu, m. p. George Feier, m. p. Petru
Trutia, m. p. Vasiliu Papp, m. p.**C o n c u r s e .**

Neputându-se ține alegerea de preot la vacanta parochie gr. or. rom. de clasa a III-a din **Fadimac**, fost preșiptă pe 2/14 Octombrie 1894, prin această se publică concurs nou la aceeași parochie vacantă cu termen de alegere pe **12/24 Martie c.**

Emolumentele sunt: una sesiune de 30 jugere parte arătoriu, parte fânațiu. intravilan parochial, dela 180 numere de case câte $\frac{1}{4}$ mețiu de cucuruz în bômbe și stola usuată.

Recursele ajustate conform Regulamentului, și adresate comitetului parochial din **Fadimac**, se se trimită până la **5/17 Martie c.** părintelui adm. protopopesc actual **Lucian Șepețianu** în **Kiszetó**; având recurenții până în acest termen a se presenta în vre-o **Duminecă**, ori sârbătoare în biserica din **Fadimac**, spre a-și arăta desteritatea în cântări, ori cuvântări bisericesci.

Arad, din ședința dela 3/15 Februarie 1895.

*Consistoriul eparchial gr. or. rom.
din Arad.*

—□—

Pentru deplinirea definitivă a stațiunii învățătoresci dela școla confesională din **Moșnița**, inspectoratul Timișorilor, devenită vacantă prin pensionarea veteranului învățător **Vichentie Cernetș**, se publică concurs cu termen de **30 de zile dela prima publicare** în fôia diecesană „**Biserica și Școla**.”